אבן-שושן מביא במילונו החדש עדות למלה
מלאכותיות מאחד-העם: "כל אותן המטרות השונות...

---

1. ראה "לשונונו לעם" תשכ"ו, עמ' 272.

לא היו באמת אלא מלאכותיות, חקוי מעשי אחרים".
הציטטה לקוחה ממאמרו של אחד-העם "פצעי אוהב" ע"פ
הנוסח שבכל כתביו בכרך אחד, תש"ז. מאמר זה נתפרסם
לראשונה ב"המליץ" מיום י"ג בכסליו תרנ"א, 13 (25)
בנובמבר 1890, ולשונו שם: "כל אותן ההשקפות והנטיות,
כל אותן המטרות השונות... לא היו באמת אלא
מלאכותיות, התחקות אל מעשי אחרים". התיבה
מלאכותיות אינה מנוקדת, לא בנוסח הראשון
שב"המליץ" ולא בנוסח האחרון שבכל כתביו, ונראה לי
שיש לקרוא מלאכותיות, צורת הרבים של שם-
התואר מלאכותי.